
 
 
Información General
 
Entidad : Gerencia de la Universidad de Alcalá
Organismo : Servicio de contratación Compras e Inventario
Expediente : 2020/010.SUM.ABRSA.MC
Objeto : Suministro de diverso mobiliario de oficina y aulas
Modalidad : Suministros
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 29.000,00€
Importe de licitación con impuestos : 35.090,00€
Fecha Publicación : 01 - 06 - 2020
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 01 - 06 - 2020 14:00
-  Fin del plazo : 15 - 06 - 2020 14:00
Fecha Apertura Ofertas : 16 - 06 - 2020
C.P.V. :
[ 39151000 ]  Mobiliario diverso.
 
Lotes
 

Descripción C.P.V. : Importe con Impuestos Importe sin Impuestos

Mesas, cajoneras y
armarios

39151000 : Mobiliario
diverso.

13.310,00€ 11.000,00€

Sillas 39151000 : Mobiliario
diverso.

21.780,00€ 18.000,00€

 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Pliego de Cláusulas Administrativas] 001001PCA_STD_OE.pdf YAvong7ALZs57tpbITC0hKYW9aM=

[Pliego de Prescripciones Técnicas] 001002PPT_STD_OE.pdf HC5mAogoxbGjspsAUI9QvdXrB48=

[Anuncio de Licitación] 001002CODICE_CN.xml qhIYg4KgfV/rRHlu94Ao+YoB7kA=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 0

4/
06

/2
02

0 
11

:0
8:

32
.


